
  

 

 

 

Uppsala Marknaden 
 

Här följer några rader om årets marknad och några nyare 
aktiviteter för densamma. 

  
För trettioförsta året arrangerar klubben Uppsala Marknaden som är ett begrepp i 
veteranfordonskretsar och tradition hos många människor i hela mellansverige. 
Några som letar sig hit, kommer ännu längre ifrån för att besöka eller delta på denna 
marknad. Till exempel kommer intresserade från såväl Göteborg i söder som Umeå i 
norr som grannländerna Norge och Finland till vår marknad. Årets marknadsdag är, 
lördagen den 13 september kl. 08.00-16.00 på Ekebyboda skjutfält, 7 km 

nordväst Uppsala väg 272 mot Gysinge. P-avgift, 50 kr/bil, 20 kr/MC & moped. 
 
Vanligtvis brukar marknaden dra c:a 6 000 besökare. I år tänkte vi försöka få många 
veteranåkdon till utställningen för gamla fordon, veteranbilar, -motorcyklar, -mopeder 
som brukar omfatta ungefär 300 fordon.  Det vore skoj om det kom 400 
veteranfordon och 8 000 besökare! 
 
Vi har fått en större marknads– och parkeringsyta att nyttja. 
 
Vi har också vikt en del av parkeringsytan för en märkesklubb som erbjuds plats att 
samla sina medlemmar och dess fordon för att kunna visa fordonen för en bredare 
publik och naturligtvis informera om vad klubben står för. 
 
Vi kommer även att genomföra en tävling under marknadsdagen och låta publiken 
rösta fram marknadens häftigaste, snyggaste, mest spektakulära fordon såväl två 
som fyrhjuliga ekipage. Fina priser finns att vinna. Kom dit med ditt fordon, delta och 
rösta själv. Även du som lämnar din röst har chans till vinst! 
 
Representanter för tre företag som marknadsför och tillhandahåller 
verktygsutrustning, bilvård & bilvårdsprylar samt motorcyklar kommer att finnas på 
plats och informera om detta. 
 
Självfallet finns det möjlighet att värva nya medlemmar under marknadsdagen. Se till 
att dina vänner som ännu inte är medlemmar blir det! Bra erbjudande om 
medlemskap kommer att erbjudas under marknadsdagen. Vår medlemsvärvare finns 
vanligtvis intill vårt sekretariat vid manskapsvagn intill skyttevallen. Här finns även 
nålmärken och andra klubbregalier att köpa. 
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